
Elvira Eriksson, 41 år, Solna 

Introduktion 

Elvira är boende i Solna sedan många år tillbaka där hon idag lever med sin dotter. Elvira 
har ett långtgående engagemang i klubben och har gått på AIKs matcher sedan 2010 i 
samband med hennes flytt till Stockholm. Innan det hade hon följt AIK på distans i 
många. Idag hittar ni henne på lite olika sektioner från match till match, men främst på 
västra läktaren där hon sitter med sina kollegor i Valberedningen, eller så står hon med 
sina vänner på Norra Stå. Utöver det så har Elvira ett stort intresse av träning, där cross-
fit och kampsport av olika former är det som lockar mest. 

Yrkesbakgrund 

Efter avslutade studier inledde Elvira en över 20 år lång karriär inom strategisk 
kommunikation, marknadsföring och varumärkesutveckling, med både ledande roller på 
byrå och i bolag. En stor del av hennes karriär har hittills tillbringats på 
kommunikationsbyrån Pronto Communication, där Elvira avancerade från 
projektledande roller till Creative Director, byråchef och till sist även VD. Under många år 
har Elvira även drivit eget i flertalet olika konstellationer. 

Idag arbetar personen som Head of PR på Haypp Group, med ansvar för koncernens PR- 
och kommunikationsstrategi. Elvira har innan hennes nuvarnade roll verkat som 
marknadschef på LELO, med ansvar för marknadsföring och kommunikation för både 
LELO och Intimina. 

Utbildning 

Berghs School of Communication – Digital Director 

Berghs School of Communication – Art Director 

Berghs School of Communication – Graphic Design 

Berghs School of Communication - Copywriting 

Styrelse- och föreningserfarenhet 

Elvira har suttit i valberedningen för AIK Fotboll FF sedan 2024. Innan dess så har hon 
haft ett långtgående engagemang i ASK (Allmänna Supporterklubben). Utöver det har 
Elvira med hennes privata karriär haft en hel del styrelsearbete kopplat till hennes 
anställningar och entreprenörskap. 

Valberedningens motivering 

Elvira har med stort engagemang verkat för AIK Fotbolls medlemmar i arbetet med att ta 
fram och föreslå en styrelse till årsmötet. Elvira har valt att ställa upp för val på årsmötet 
i år, varför hon idag presenteras. 



 

Johan Strömberg, 67 år, Stockholm 

Introduktion 

Johan är född i Stockholm men flyttade runt sina första år i livet innan familjen bosatte 
sig i Blackeberg. Idag lever Johan tillsammans med sin sambo Annika i centrala 
Stockholm. Tidigt i karriären verkade Johan som agent åt många spelare i AIK Hockey 
och AIK Fotboll. Ni finner Johan på Östra och Västra där han på Östra sitter  med ett stort 
kompis gäng,sina barn Nils och Märta  och på Västra med sina kollegor i VB. Utöver sitt 
engagemang i AIK och sitt arbete på advokatfirman om dagarna så har Johan ett aktivt liv 
med löpning varje morgon med labradoren Lucy, göra resor, äta goda middagar och helt 
enkelt försöka skapa en bra dag varje dag i veckan. 

Yrkesbakgrund 

Efter avslutade studier på Stockholms universitet så påbörjade Johan en karriär inom 
juridikens värld. Efter att han jobbade som Tingsnotarie på Mariestads Tingsrätt så blev 
han biträdande jurist på NORDIA law. Där är Johan än idag verksam, men nu är han 
Advokat och delägare på firman. Utöver det så har Johan ett flertal andra 
bolagsengagemang där han verkar i styrelser som antingen ledamot eller Suppleant. 

Utbildning 

Stockholms universitet - Jur.kand 

Styrelse- och föreningserfarenhet 

Johan har suttit i valberedningen för AIK Fotboll FF sedan 2024 och även varit AIK Fotboll 
FF:s representant i AIK Fotboll AB:s Nomineringskommitté. Johan har även tidigare varit 
ordförande i AIK Fotboll ABs styrelse mellan 2010 – 2013 innan han valde att inte ställa 
upp för omval inför årsmötet 2013.Johan var ledamot i SEF ( Svensk Elitfotboll) 2011-
2013.  Åren innan så var Johan ordförande i AIK huvudförening mellan 2008 – 2010. 
Johan sitter också som Styrelseordförande i Lennart Johansson Foundation. 

Valberedningens motivering 

Johan har med stort engagemang verkat för AIK Fotbolls medlemmar i arbetet med att ta 
fram och föreslå en styrelse till årsmötet. Johan har valt att ställa upp för val på årsmötet 
i år, varför han idag presenteras. 

 

 

 

 



Gustaf Eriksson, 47 år, Sollentuna 

Introduktion 

Gustaf är född och uppvuxen i Solna. I Idag så är han bosatt i Sollentuna. 
Gustaf har en bakgrund som innebandyspelare i AIK Innebandy och har följt fotbollen 
sedan tidigt 90-tal från läktarna. Gustaf är evig medlem i AIK FF. 

Idag så hittar ni Gustaf på västra där han sitter med sina kollegor i VB samt på östra med 
hans barndomsvänner. Utöver sitt engagemang i AIK och sitt arbete om dagarna så 
ägnas fritiden åt att umgås med familjen samt ett stort intresse kring sportfiske. 

Yrkesbakgrund 

Efter avslutade studier på Stockholms universitet i ekonomi och juridik har Gustaf under 
hela sin aktiva karriär arbetat som entreprenör och startat ett flertal bolag. I dagsläget är 
han operativ huvudägare av vattenreningsbolaget ATEK. Gustaf är också verksamt i 
Oxdjupet Förvaltning och dess dotterbolag där han arbetar med förvärv och utveckling 
av bolag.  

Utbildning 

Stockholms universitet – Juridik och ekonomi 

Styrelse- och föreningserfarenhet 

Gustaf har suttit i valberedningen för AIK Fotboll FF sedan 2024. Gustaf har även tidigare 
varit aktiv inom AIK. Mellan åren 2013–2015 så satt han som styrelsemedlem i AIK 
Fotboll AB och under åren 2017–2019 så satt Gustaf som medlem i 
Nomineringskommittén för AIK Fotboll AB. Utöver det så sitter Gustaf som 
styrelsemedlem i flertalet bolagsstyrelser, bland annat Netlight Consulting AB och 
Oxdjupet Förvaltning AB.  

 

Valberedningens motivering 

Gustaf har med stort engagemang verkat för AIK Fotbolls medlemmar i arbetet med att 
ta fram och föreslå en styrelse till årsmötet. Gustaf har valt att ställa upp för val på 
årsmötet i år, varför han idag presenteras. 

 

 


